АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2010                      №  234

г. Колпашево

О награждении благодарственными письмами,

денежными призами

          В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского городского поселения  от 10.02.2010 № 24 «Об утверждении Положения о порядке финансирования  физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, сметы расходов и перечня объемов финансирования по статье ФК и спорт  на 2010 год», в связи с празднованием  Дня города, на основании ходатайства начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта и  выписки из протокола от 19.10.2010 № 6 Совета первичной ветеранской организации спортсменов
         1. Наградить активистов физкультурно-оздоровительного движения в               г. Колпашево благодарственными письмами и денежными призами  согласно приложению.
         2. Вручение благодарственных писем и денежных призов провести 03.12.2010 года   в торжественной обстановке.
         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                            Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от  29.11.2010 № 234

СПИСОК
активистов физкультурно-оздоровительного движения в г. Колпашево

1. Каменская Елена Борисовна
2. Бобрус Александр Гаврилович
3. Войнов Александр Евстропьевич
4. Агафонов Петр Дорофеевич
5. Романов Сергей Алексеевич
6. Гаджимурадов Гаджимурад Абумислимович